
1 
 

Město Blovice 
Zastupitelstvo města Blovice 

 
Výpis z usnesení č. 02/21 

 
 

ze zasedání zastupitelstva města konaného dne 21.06.2021 
v zasedací místnosti radnice od 17:00 hodin 

 
 
 
Výpis z usnesení obsahuje: 3 strany, body č. 1 - 17  
 
 

 
 

 ZM schvaluje: 
 

 
1) Ověřovatele zápisu p. Mgr. Jaroslava Tolara a p. Karla Prokopce a zpravodaje p. 

Vladimíra Kopala 
 

2) program zasedání v předloženém znění  
 

3) uzavření kupní smlouvy č. IE-12-0007130/KS/1, Blovice mezi městem Blovice na 
straně prodávající a spol. ČEZ Distribuce, a. s. IČ: 24729035, 405 02 Děčín na straně 
kupující, která se týká části pozemku parc. č. 230/1 v k. ú. a obci Blovice (pod 
trafostanicí), která má dle geometrického plánu č. 2072-1997/2020 označení st. parc. 
č. 1810 (17 m²) za cenu 2.400 Kč + související náklady 

 zodpovídá:  OERM 
č. j.: MUBlov 06622/21 

 
4) odkup (úplatný převod) pozemku parc. č. 932/13 v k. ú. a obci Blovice, od České 

republiky, kdy právo hospodařit s majetkem státu má Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, 128 00 Praha 2, do majetku města Blovice, za cenu 23.500 Kč + 
související náklady 

 zodpovídá:  OERM 
č. j.: MUBlov 06552/21 

 
5) prodej pozemku města Blovice st. parc. č. 771 (36m²) v k. ú. a obci Blovice, kdy na 

straně kupující bude MUDr. A. A. A., 312 00 Plzeň, za cenu 100 Kč bez DPH/m² + 
související náklady 

  zodpovídá:  OERM 
č. j.: MUBlov 01395/21 

 
 

6) Zásady města Blovice na prodej 13 pozemků pro výstavbu rodinných domů v lokalitě 
„Za Valem“, k. ú. Hradiště u Blovic 



2 
 

 zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 09571/21 

 
7) záměr prodeje částí pozemků parc. č. 652 a parc. č. 278/18, vše v k. ú. Hradiště u 

Blovic, které mají dle návrhu geometrického plánu č. 509-204/2021 označení parc. č. 
652/2, parc. č. 652/3, parc. č. 652/4, parc. č. 652/5, parc. č. 652/6, parc. č. 652/7, parc. 
č. 652/10, parc. č. 652/11, parc. č. 652/12, parc. č. 652/13, parc. č. 652/14, parc. č. 
652/15 a parc. č. 652/16, kdy prodej uvedených pozemků se bude řídit schválenými 
Zásadami města Blovice na prodej 13 pozemků pro výstavbu rodinných domů 
v lokalitě „Za Valem“, v k. ú. Hradiště u Blovic 

  zodpovídá:  OERM 
č. j.: MUBlov 09571/21 

 
8) Závěrečný účet města Blovice za rok 2020, včetně zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření města Blovice za rok 2020 bez výhrad 
 zodpovídá: OERM  

č. j.: MUBlov 08525/21 
 
 

 
9) v rámci Závěrečného účtu města Blovice za rok 2020 výsledky hospodaření 

příspěvkových organizací města Blovice za rok 2020 a čerpání hospodářských 
výsledků do (z) fondu rezerv, dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 08525/21 

 
10) účetní závěrku města Blovice za rok 2020, dle předloženého návrhu 

 
 zodpovídá:  OERM 

č. j.: MUBlov 08506/21 
 

11) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci 
Mikroregionu Úslava, IČ: 69976660 na zajištění předfinancování výdajů projektu 
„Kompostéry do domácností Mikroregionu Úslava“ ve výši 85% výdajů na pořízení 
kompostérů pro město Blovice v celkové výši 1.466.383,88 Kč 

 
 zodpovídá:  OERM 

č. j.: MUBlov 09509/21 
 

12) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace Mikroregionu Úslava, IČ: 
69976660, na zajištění vlastní spoluúčasti výdajů projektu „Kompostéry do 
domácností Mikroregionu Úslava“ ve výši 15% kofinancování výdajů na pořízení 
kompostérů pro město Blovice v celkové výši 258.773,63 Kč 

  zodpovídá:  OERM 
č. j.: MUBlov 09514/21 

 
13) III. úpravu rozpočtu města Blovice za rok 2021, dle předloženého návrhu 

 
 zodpovídá:  OERM 

č. j.: MUBlov 09447/21 



3 
 

 
14) vydat na základě § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, v platném znění 

v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění obecně závaznou vyhlášku, č. 1/2021, o místním poplatku z pobytu, 
dle předloženého návrhu 

 
 zodpovídá:  tajemník 

  č. j.: MUBlov 07213/21  
 
 

ZM bere na vědomí: 
 
 

15) Zprávu starosty a místostarosty o jejich činnosti a o činnosti rady města 
 

16) obecnou námitku proti obsahu zápisu z předchozího zastupitelstva s tím, že zastupitel 
Červený předloží starostovi návrh na změny či doplnění do 15 dnů a o námitkách bude 
rozhodnuto na příštím zastupitelstvu 

 
17) schválený závěrečný účet Mikroregionu Úslava za rok 2020, včetně zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření Mikroregionu Úslava za rok 2020 a schválenou účetní 
závěrku Mikroregionu Úslava za rok 2020 

 zodpovídá:  OERM 
č. j.: MUBlov 09542/21 

 
 
 

 
 

……………………………..…………. 
Bc. Robert Zelenka, starosta města 

 
 
 
 

……………………………..…………. 
Ing. Michal Hodek, místostarosta města 

 
 
 
 

………………………………………... 
Mgr. Jaroslav Tolar, ověřovatel zápisu 

 
 
 

……………………..………………….. 
                                                Karel Prokopec, ověřovatel zápisu 

 



4 
 

 
 
 
 
 
 

 
 


